
PORTARIA N.º 17.018, DE 04/11/2020. 

 

 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE AUXÍLIO 

DOENÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder aos Servidores abaixo descritos licença para Tratamento de 

Saúde - Auxílio Doença: 

 

Nome Matr. Períodos Processo 

Ildete Soares da Silva 1010 17/10/2020 a 

14/04/2021 

10.969/20 

Tatiana Campagnaro Crevelin Ferreira 24114 16/10/2020 a 

13/01//2021 

12.233/20 

Antonio Pereira dos Santos 402 22/10/2020 a 

20/12/2020 

12.241/20 

Edna Nascimento Fraga  2188 06/11/2020 a 

05/03/2021 

12.238/20 

Cleia Lucia Souza Nunes 279 13/10/2020 a 

09/02/2021 

12.239/20 

Antonio Schimith Berghe Netto 973 17/10/2020 a 

14/01/2021 

12.237/20 

Maria Zenilda de Souza Andrade 9918 05/11/2020 a 

04/03/2021 

12.236/20 

Nilda de Jesus de Carle 3459 16/11/2020 a 

05/03/2021 

12.234/20 

Antonio Carlos Uccelli 2526 29/10/2020 a 

27/12/2020 

12.235/20 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos às datas constantes no art. 1º desta Portaria.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de Novembro de 2020. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


